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  RESULTADO FINALRESULTADO FINAL

Nome Curso Nota CRE Média Disciplina Opção Resultado

Heitor Sales da Silva cstsi 87 80,25 76,950 ALGORITMOS E ESTRUTURAS DE DADOS 1 Classificado

Ryan Monteiro Gomes csbes 98 94,40 87,480 ARQUITETURA E ORG. DE COMPUTADORES 1 Classificado

Ludmilla Judaico Ribeiro da Silva csbes 96 95,28 86,256 ARQUITETURA E ORG. DE COMPUTADORES 1 Não classificado

Kaeljane Ferreira da Silva csbes 96 85,44 84,288 ARQUITETURA E ORG. DE COMPUTADORES 1 Não classificado

Maria Clara Almeida Gomes Silva cstsi 93 86,38 82,376 ARQUITETURA E ORG. DE COMPUTADORES 2 Não classificado

Apolo de Lima Silva csbee 78 85,46 71,692 ARQUITETURA E ORG. DE COMPUTADORES 1 Não classificado

João Pedro Soares da Silva csbee 79 71,42 69,584 CÁLCULO DIFERENCIAL E INTEGRAL I 1 Classificado

Gabriel Rosas de Oliveira csbes 98 99,04 88,408 INTRODUÇÃO À ENGENHARIA DE SOFTWARE 1 Classificado

Ryan Monteiro Gomes csbes 98 94,40 87,480 INTRODUÇÃO À ENGENHARIA DE SOFTWARE 2 Não classificado

Thatyane Iasmyn Andrade Alves csbes 99 83,21 85,942 INTRODUÇÃO À ENGENHARIA DE SOFTWARE 1 Não classificado

Kaeljane Ferreira da Silva csbes 98 85,44 85,688 INTRODUÇÃO À ENGENHARIA DE SOFTWARE 2 Não classificado

Diogo Bruno Ferreira Martins de Aguiar csbes 98 83,61 85,322 INTRODUÇÃO À ENGENHARIA DE SOFTWARE 1 Não classificado

Letícia Lopes Lima cstsi 93 88,66 82,832 INTRODUÇÃO À ENGENHARIA DE SOFTWARE 1 Não classificado

Lucas Emanuel Araújo Toscano cstsi 88 88,68 79,336 INTRODUÇÃO À ENGENHARIA DE SOFTWARE 2 Não classificado

Janderson Lima Dos Santos cstsi 89 74,18 77,136 INTRODUÇÃO À ENGENHARIA DE SOFTWARE 1 Não classificado

Jairo Costa da Cunha Júnior csbes 100 97,92 89,584 INTRODUÇÃO À PROGRAMAÇÃO 1 Classificado

Vitor Igor Lessa da Costa csbes 100 97,36 89,472 INTRODUÇÃO À PROGRAMAÇÃO 1 Classificado

Artur da Silva Souza csbes 100 94,80 88,960 INTRODUÇÃO À PROGRAMAÇÃO 1 Não classificado

Matheus Yan Machado Santos csbes 100 91,20 88,240 INTRODUÇÃO À PROGRAMAÇÃO 1 Não classificado

Lucas Emanuel Araújo Toscano cstsi 99 88,68 87,036 INTRODUÇÃO À PROGRAMAÇÃO 1 Não classificado

Renato Ribeiro da Silva cstsi 98 89,80 86,560 INTRODUÇÃO À PROGRAMAÇÃO 2 Não classificado

Cristielson Silva de Morais csbem 100 77,01 85,402 INTRODUÇÃO À PROGRAMAÇÃO 1 Não classificado

Josef Ian de Souza Silva cstsi 73 80,43 67,186 INTRODUÇÃO À PROGRAMAÇÃO 2 Não classificado

Josef Ian de Souza Silva cstsi 81 80,43 72,786 INTRODUÇÃO A SISTEMAS ABERTOS 1 Classificado

Gabriel Rosas de Oliveira csbes 97 99,04 87,708 PROGRAMAÇÃO PARA WEB 1 2 Impedido por se classificar em 1ª opção

Jairo Costa da Cunha Júnior csbes 97 97,92 87,484 PROGRAMAÇÃO PARA WEB 1 2 Impedido por se classificar em 1ª opção

Maria Clara Almeida Gomes Silva cstsi 100 86,38 87,276 PROGRAMAÇÃO PARA WEB 1 1 Classificado

Gustavo Almeida de Araújo cstsi 100 83,50 86,700 PROGRAMAÇÃO PARA WEB 1 1 Classificado

Artur da Silva Souza csbes 93 94,80 84,060 PROGRAMAÇÃO PARA WEB 1 2 Não classificado

Renato Ribeiro da Silva cstsi 92 89,80 82,360 PROGRAMAÇÃO PARA WEB 1 1 Não classificado

Diogo Bruno Ferreira Martins de Aguiar csbes 93 83,61 81,822 PROGRAMAÇÃO PARA WEB 1 2 Não classificado

Heitor Sales da Silva cstsi 93 80,25 81,150 PROGRAMAÇÃO PARA WEB 1 2 Não classificado

Ludmilla Judaico Ribeiro da Silva csbes 86 95,28 79,256 PROGRAMAÇÃO PARA WEB 1 2 Não classificado

Thatyane Iasmyn Andrade Alves csbes 89 83,21 78,942 PROGRAMAÇÃO PARA WEB 1 2 Não classificado

Letícia Lopes Lima cstsi 100 88,66 87,732 PROGRAMÁCÃO PARA WEB 2 2 Classificado

Gustavo Almeida de Araújo cstsi 100 83,50 86,700 PROGRAMÁCÃO PARA WEB 2 2 Impedido por se classificar em 1ª opção

Cristielson Silva de Morais csbem  77,01  PROGRAMÁCÃO PARA WEB 2 2 Não atende ao Quadro 4 do item 6.3

            João Pessoa, 14/09/2025.
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